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 Saldo de Capital 
más Intereses 

11-jun-19 $ 85,014,275.13 $ 85,014,275.13
11-jun-19 30-jun-19 28.95% $ 85,014,275.13 20 $ 1,184,810.75 $ 1,184,810.75 $ 86,199,085.88
01-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 85,014,275.13 31 $ 1,834,775.48 $ 3,019,586.23 $ 88,033,861.36

01-ago-19 31-ago-19 28.98% $ 85,014,275.13 31 $ 1,838,137.45 $ 4,857,723.68 $ 89,871,998.81
01-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 85,014,275.13 30 $ 1,778,842.69 $ 6,636,566.37 $ 91,650,841.50
01-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 85,014,275.13 31 $ 1,819,627.31 $ 8,456,193.68 $ 93,470,468.81

01-nov-19 30-nov-19 28.55% $ 85,014,275.13 30 $ 1,755,492.41 $ 10,211,686.09 $ 95,225,961.22
01-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 85,014,275.13 31 $ 1,803,884.56 $ 12,015,570.66 $ 97,029,845.79

01-ene-20 31-ene-20 28.16% $ 85,014,275.13 31 $ 1,787,157.03 $ 13,802,727.69 $ 98,817,002.82
01-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 85,014,275.13 29 $ 1,694,435.00 $ 15,497,162.69 $ 100,511,437.82

01-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 85,014,275.13 31 $ 1,802,321.33 $ 17,299,484.02 $ 102,313,759.15
01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 85,014,275.13 30 $ 1,722,974.63 $ 19,022,458.65 $ 104,036,733.78

01-may-20 31-may-20 27.29% $ 85,014,275.13 31 $ 1,737,793.62 $ 20,760,252.27 $ 105,774,527.40
01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 85,014,275.13 30 $ 1,675,981.25 $ 22,436,233.52 $ 107,450,508.65
01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 85,014,275.13 31 $ 1,731,847.29 $ 24,168,080.81 $ 109,182,355.94

01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 85,014,275.13 31 $ 1,746,279.91 $ 25,914,360.72 $ 110,928,635.85
01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 85,014,275.13 30 $ 1,694,871.20 $ 27,609,231.91 $ 112,623,507.04
01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 85,014,275.13 31 $ 1,729,297.36 $ 29,338,529.27 $ 114,352,804.40

01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 85,014,275.13 30 $ 1,652,915.69 $ 30,991,444.96 $ 116,005,720.09
01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 85,014,275.13 31 $ 1,675,539.91 $ 32,666,984.87 $ 117,681,260.00

01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 85,014,275.13 31 $ 1,668,098.37 $ 34,335,083.24 $ 119,349,358.37
01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 85,014,275.13 28 $ 1,523,741.23 $ 35,858,824.47 $ 120,873,099.60

01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 85,014,275.13 31 $ 1,675,836.50 $ 37,534,660.97 $ 122,548,936.10
01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 85,014,275.13 30 $ 1,613,456.20 $ 39,148,117.17 $ 124,162,392.30

01-may-21 31-may-21 25.83% $ 85,014,275.13 31 $ 1,659,490.75 $ 40,807,607.92 $ 125,821,883.05
01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 85,014,275.13 30 $ 1,605,125.25 $ 42,412,733.18 $ 127,427,008.31
01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 85,014,275.13 31 $ 1,656,044.84 $ 44,068,778.02 $ 129,083,053.15

01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 85,014,275.13 31 $ 1,661,213.10 $ 45,729,991.11 $ 130,744,266.24
01-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 85,014,275.13 30 $ 1,603,457.88 $ 47,333,448.99 $ 132,347,724.12
01-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 85,014,275.13 31 $ 1,647,422.88 $ 48,980,871.87 $ 133,995,147.00

01-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 85,014,275.13 30 $ 1,610,125.01 $ 50,590,996.88 $ 135,605,272.01
01-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 85,014,275.13 31 $ 1,680,131.89 $ 52,271,128.77 $ 137,285,403.90

01-ene-22 31-ene-22 26.49% $ 85,014,275.13 31 $ 1,697,288.02 $ 53,968,416.79 $ 138,982,691.92
01-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 85,014,275.13 28 $ 1,582,375.95 $ 55,550,792.74 $ 140,565,067.87

01-mar-22 31-mar-22 27.71% $ 85,014,275.13 31 $ 1,766,357.88 $ 57,317,150.62 $ 142,331,425.75
01-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 85,014,275.13 30 $ 1,756,852.12 $ 59,074,002.74 $ 144,088,277.87

01-may-22 31-may-22 29.57% $ 85,014,275.13 31 $ 1,870,835.11 $ 60,944,837.85 $ 145,959,112.98
01-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 85,014,275.13 30 $ 1,866,121.72 $ 62,810,959.57 $ 147,825,234.70
01-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 85,014,275.13 31 $ 2,000,991.48 $ 64,811,951.05 $ 149,826,226.18

01-ago-22 31-ago-22 33.32% $ 85,014,275.13 31 $ 2,077,002.05 $ 66,888,953.09 $ 151,903,228.22
01-sep-22 30-sep-22 35.25% $ 85,014,275.13 30 $ 2,110,774.01 $ 68,999,727.11 $ 154,014,002.24
01-oct-22 14-oct-22 36.92% $ 85,014,275.13 14 $ 1,024,958.94 $ 70,024,686.05 $ 155,038,961.18

$ 70,024,686.05 $ 70,024,686.05 $ 155,038,961.18

$ 85,014,275.13
$ 48,136,737.77
$ 70,024,686.05

$ 203,175,698.95

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$ 48,136,737.77

JUZGADO: 31 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2022-00589
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: JUAN CARLOS PERDOMO LOSADA

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

$ 85,014,275.13
Capital Interés de plazo
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SE RADICA LIQ DE CREDITO PROCESO No 11001400303120220058900 SCOTIABANK
COLPATRIA CONTRA JUAN CARLOS PERDOMO LOSADA

asesoriacomercial@abogadosleasas.com <asesoriacomercial@abogadosleasas.com>
Vie 14/10/2022 16:04
Para: Juzgado 31 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl31bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando la liquidación de
crédito del proceso de la referencia, según lo requerido por el juzgado.
 
Atentamente,
 
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
T.P. No.83.492 del C. S. de la J.
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